
UCHWAŁA  Nr 12/33/2024 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Głuchołazy, Powiatu Prudnickiego i Powiatu Opolskiego  

 

Na podstawie art. 7a i 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu usuwania skutków powodzi przekazuje się nieodpłatnie w formie darowizny: 

1) dla Gminy Głuchołazy – dwa osuszacze powietrza 70l/24h TTK355S TROTEC o łącznej wartości 13 900,00 zł; 

2) dla Powiatu Prudnickiego – dwa osuszacze powietrza 70l/24h TTK355S TROTEC o łącznej wartości 13 900,00 

zł; 

3) dla Powiatu Opolskiego – dwa osuszacze powietrza 70l/24h TTK355S TROTEC o łącznej wartości 13 900,00 

zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688F5298-AA98-4FF0-A2E3-5833BE16F688. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 7a ustawy o samorządzie powiatowym powiaty mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Zakres zniszczeń dokonanych przez powódź wymaga solidarności z poszkodowanymi samorządami, m.in. z 

Gminą Głuchołazy, Powiatem Prudnickim i Powiatem Opolskim. Stąd, w celu usuwania skutków żywiołu, zasadne 

jest przekazanie osuszaczy powietrza.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688F5298-AA98-4FF0-A2E3-5833BE16F688. Uchwalony Strona 2


